

Always Available®



Soybutter & Jelly Sandwich, 4.6 oz, WG, I/W

Product Details:

Item Number: 604000

Pack Size: 40/4.6 oz.

Serving Per Case: 40

Net Weight: 11.5 lbs.

Temperature Class: Frozen

Shelf Life: 6 months

Sales Price Per Each: \$0.00

Kosher: No

Meal Contribution: 2 M/MA, 2 GRN

Cook State: Fully Cooked

Class: Always Available

Case Price: \$

GTIN-12 UPC:

GTIN-14:

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:

Gourmet sandwiches make a quick and easy lunch.

Instructions for Preparation and Cooking:

Thaw & Serve within 48 hours.

Instructions for Frying:

Additional Information:

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional label on the product may vary.

Serving Size 4.6 oz.

Amount Per Serving

Calories **570**

Calories from Fat 290

% Daily Value *

Total Fat 32g 49.0%

Saturated Fat 6g 30.0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0.0%

Sodium 440mg 18.0%

Total Carbohydrate 55g 18.0%

Dietary Fiber 8g 32.0%

Total Sugars 21g —

Incl. Added Sugars 0 0.0%

Protein 19g 0.0%

Vitamin D 0mcg 0.0%

Calcium 0mg 15.0%

Iron 0mg 30.0%

Potassium 0mg 0.0%

Vitamin A 0mg 0.0%

Vitamin C 0mg 0.0%

Vitamin E 0mg 0.0%

Zinc 0mg 0.0%

Phosphorus 0mg 0.0%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

John Murphy

Email: jmurphy@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2324

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866

Always Available®



Soybutter & Jelly Sandwich, 4.6 oz, WG, I/W

Bid Specifications:

Ingredients:

Bread: whole grain wheat flour, water, white bleached flour, sugar, wheat gluten, resistant corn starch, soybean oil, salt, yeast, monoglycerides, sodium stearoyl lactylate, sweet dairy whey, calcium propionate (a preservative), butter flavor, malted barley malt, citric acid, calcium sulfate, vitamin D12, enrichment [wheat flour, reduced iron, thiamine hydrochloride, riboflavin, niacin, folic acid], ascorbic acid, azodicarbonamide, calcium peroxide. GRAPE JELLY: Grape juice, granulated sugar, fruit pectin, citric acid, sodium benzoate and sorbic acid (used as preservatives). SOYBUTTER: Soybutter (toasted soy, soy oil, granulated cane sugar, monoglyceride (from vegetable oil), sea salt).

Allergen Statement:

Wheat, milk and soy products.

Logistics Information:

Gross Weight: 14 lbs

Case Dimensions: 19.75 X 11.75 X 7.5

Pallet Count: 80

Double Stack: Yes

Cube: 1.00721571

Block and Tier: 10 and 8

John Murphy

Email: jmurphy@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2324

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866